
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 COPPOLA SOPHIA VENUS 100 ORO 1

# PIZZARDI ANGELICA VENUS 92 ORO 2

2 MAGGIO SOFIA VENUS 91 ORO 3

4 SAGONA MARIA NATALIA MOVE YOUR BODY 90 ORO 4

6 ODDO FLAVIA VENUS 88 ORO 5

# RUSSO ERIKA VENUS 88 ORO 5

9 PELLEGRINO EVELYN VENUS 83 ORO 7

# STAMANDINO CLOE VENUS 82 ORO 8

8 RAGUSANO CHIARA MARIA ARTEMIS 81 ORO 9

3 MARRONE VALERIA VENUS 70 ARGENTO 10

5 MORREALE LORENA VENUS 68 ARGENTO 11

# RAVAZZA NOEMI VENUS 66 ARGENTO 12

7 PARRINELLO GIULIA VENUS 63 ARGENTO 13

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS CORPO LIBERO CADETTI

TRAPANI, 09/06/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 AMENTA DORIANA ARTEMIS 91 ORO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS CORPO LIBERO JUNIOR

TRAPANI, 09/06/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 SAGONA CLAUDIO MOVE YOUR BODY 80 ORO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS CORPO LIBERO CADETTI

TRAPANI, 09/06/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 AMENTA DI PISA ARTEMIS 88 ORO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS DUO JUNIOR

TRAPANI, 09/06/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 COPPOLA SOPHIA VENUS 98 ORO 1

8 PIZZARDI ANGELICA VENUS 98 ORO 1

6 DISPENZA DESIRE MARIA VENTIMGLIA 91 ORO 3

9 GRILLO MATILDE VENTIMGLIA 86 ORO 4

5 PELLEGRINO EVELYN VENUS 84 ORO 5 *

# RUSSO ERIKA VENUS 84 ORO 5

4 AZZARELLO ANASTASIA VENTIMGLIA 81 ORO 7

3 MAGGIO SOFIA VENUS 80 ORO 8

7 RAGUSANO CHIARA MARIA ARTEMIS 80 ORO 8

# STRAMANDINO CLOE VENUS 80 ORO 8

2 CAMPANELLA ILENIA ROSARIA VENTIMGLIA 69 ARGENTO 11

# MANNINA DAISY VENTIMGLIA 69 ARGENTO 11

# SAGONA MARIA NATALIA MOVE YUOR BODY 68 ARGENTO 13

# LEONE ORNELLA VENTIMGLIA 68 ARGENTO 13

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE CADETTI

TRAPANI, 09/06/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 AMENTA DORIANA ARTEMIS 71 ARGENTO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE JUNIOR

TRAPANI, 09/06/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 SAGONA CLAUDIO MOVE YUOR BODY 69 ARGENTO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE CADETTI

TRAPANI, 09/06/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 VENUS 87 ORO 1

2 VENTIMIGLIA 85 ORO 2

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS TEAM CADETTI

TRAPANI, 09/06/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS

1 ARTEMIS 99 ORO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS TEAM JUNIOR

TRAPANI, 09/06/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

2 DI PISA SOFIA ELENA ARTEMIS 99 ORO

4 COSTA AURORA VENUS 99 ORO

1 CARRARA SERENA VENUS 97 ORO

3 PRINCIPATO FRANCESCA VENUS 97 ORO

# LO FRANCO GIORGIA ARTEMIS 97 ORO

# URSO ADELE VENUS 87 ORO

6 D'AMICO CORINNE VENUS 84 ORO

4 LO PRESTI DE'SIRE'E MOVE YOUR BODY 82 ORO

# LIPARI ROSSANA MOVE YOUR BODY 81 ORO

5 HOXHA MONICA MOVE YOUR BODY 80 ORO

6 RESTIVO GENNY MOVE YOUR BODY 80 ORO

2 SAGONA LINDA MOVE YOUR BODY 70 ARGENTO

3 MILAZZO VINCENZA MOVE YOUR BODY 70 ARGENTO

8 VELLA ILENIA MOVE YOUR BODY 70 ARGENTO

9 NICOLOSI EMMA MOVE YOUR BODY 70 ARGENTO

# NICOLICCHIA DAFNE MOVE YOUR BODY 69 ARGENTO

# RAGONA ALICE VENUS 69 ARGENTO

7 MONTICCIOLO FLAVIA ARTEMIS 68 ARGENTO

# VACCARONOTTE AURORA ARTEMIS 68 ARGENTO

7 PALERMO MARIA ANTONIETTA MOVE YOUR BODY 67 ARGENTO

# PALERMO MARIAELENA VENUS 67 ARGENTO

8 FIGUCCIA NOEMI VENUS 66 ARGENTO

9 SIMONETTI LUDOVICA ARTEMIS 66 ARGENTO

# FRAZZITTA SONIA VENUS 65 ARGENTO

# SCALIA MATILDE ARTEMIS 65 ARGENTO

# CINGILLO GIORGIA ARTEMIS 65 ARGENTO

# URSO MARTA VENUS 65 ARGENTO

5 CASTRO LUCREZIA ARTEMIS 61 ARGENTO

# GENNA ALICE VENUS 60 ARGENTO

# MUSELLA DIJAMILA VENUS 60 ARGENTO

1 ALABISO SHARON MOVE YOUR BODY 50 BRONZO

# MONRALBANO GIUSY MOVE YOUR BODY 50 BRONZO

# ALLEGRO AMBRA MARIA ARTEMIS 50 BRONZO

# HERNANDEZ ALICE VENUS 50 BRONZO

# LAZZARA MIRIAM VENUS 50 BRONZO

# SPALLINA VIVIANA ARTEMIS 50 BRONZO

# RIZZO GIORGIA ARTEMIS 50 BRONZO

# SCHIFANO SERENA MOVE YOUR BODY ASS.

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO CADETTI

TRAPANI, 09/06/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

1 LA BARBERA SARA BENEDETTA ARTEMIS 99 ORO

3 DI BONO FRANCESCA VENUS 87 ORO

2 ZITO MARTINA ARTEMIS 86 ORO

4 VICARI RACHELE ARTEMIS 80 ORO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO JUNIOR

TRAPANI, 09/06/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

5 HERNANDEZ MARIKA VENUS 100 ORO

6 ZITO SIMONA ARTEMIS 92 ORO

3 CIULLA GAIA ARTEMIS 90 ORO

7 MANDANICI CHIARA VENUS 86 ORO

2 AGOSTA MIKELA VENUS 82 ORO

1 ITALIANO MARTINA ARTEMIS 80 ORO

1 DI GIROLAMO CHIARA MOVE YOUR BODY 67 ARGENTO

4 AGOSTARO VITTORIA ARTEMIS ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO PREAGONISMO

TRAPANI, 09/06/2019



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

2 LO COCO MADONIA PLAY TIME 98 ORO

1 ZITO MONTICCIOLO ARTEMIS 88 ORO *

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL DUO JUNIOR

TRAPANI, 09/06/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

1 ZITO SIMONA ARTEMIS 84 ORO *

6 CIULLA GAIA ARTEMIS 83 ORO *

3 DI GIROLAMO CHIARA MOVE YOUR BODY 79 ARGENTO

2 AGOSTA MIKELA VENUS 68 ARGENTO *

5 HERNANDEZ MARIKA VENUS 66 ARGENTO *

1 ITALIANO MARTINA ARTEMIS 50 BRONZO *

4 AGOSTARO VITTORIA ARTEMIS ASS.

7 ORLANDO GINEVRA VENTIMIGLIA ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE PREAGONISMO

TRAPANI, 09/06/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

2 DI PISA SOFIA ELENA ARTEMIS 97 ORO *

3 COSTA AURORA VENUS 97 ORO *

# LO FRANCO GIORGIA ARTEMIS 97 ORO

# CINGILLO GIORGIA ARTEMIS 97 ORO *

6 MONTICCIOLO FLAVIA ARTEMIS 95 ORO

1 CARRARA SERENA VENUS 90 ORO

# ALLEGRO AMBRA MARIA ARTEMIS 88 ORO *

# VACCARONOTTE AURORA ARTEMIS 88 ORO *

9 SIMONETTI LUDOVICA ARTEMIS 85 ORO

# SCALIA MATILDE ARTEMIS 85 ORO

5 D'AMICO CORINNE VENUS 84 ORO *

# MUSELLA DIJAMILA VENUS 84 ORO *

# FILIZZOLO ALICE VENTIMIGLIA 82 ORO *

# BUFFA VISCTORIA VENTIMIGLIA 81 ORO

9 HOXHA MONICA MOVE YOUR BODY 80 ORO *

# RESTIVO GENNY MOVE YOUR BODY 80 ORO *

# LIPARI ROSSANA MOVE YOUR BODY 80 ORO *

4 GULINO GIORGIA VENTIMIGLIA 79 ARGENTO

1 ALABISO SHARON MOVE YOUR BODY 70 ARGENTO *

# PALERMO MARIA ANTONIETTA MOVE YOUR BODY 70 ARGENTO *

# BARBACCIA LAIRA VENTIMIGLIA 70 ARGENTO *

# VELLA ILENIA MOVE YOUR BODY 70 ARGENTO *

# MONRALBANO GIUSY MOVE YOUR BODY 70 ARGENTO *

# SPALLINA VIVIANA ARTEMIS 70 ARGENTO *

7 LO PRESTI DE'SIRE'E MOVE YOUR BODY 68 ARGENTO

# NICOLOSI EMMA MOVE YOUR BODY 68 ARGENTO

2 MARESCA REBECCA PLAY TIME 67 ARGENTO *

# URSO ADELE VENUS 67 ARGENTO

# VARISCO SOFIA ELENA VENTIMIGLIA 66 ARGENTO *

7 FRAZZITTA SONIA VENUS 66 ARGENTO *

8 GENNA ALICE VENUS 66 ARGENTO *

# LAZZARA MIRIAM VENUS 66 ARGENTO *

# PALERMO MARIAELENA VENUS 66 ARGENTO *

4 CASTRO LUCREZIA ARTEMIS 65 ARGENTO *

# HERNANDEZ ALICE VENUS 65 ARGENTO *

8 LO CASCIO ROSAMARIA VENTIMIGLIA 64 ARGENTO *

# URSO MARTA VENUS 63 ARGENTO

# PRINCIPATO FRANCESCA VENUS 62 ARGENTO

5 MILAZZO VINCENZA MOVE YOUR BODY 60 ARGENTO *

# LO CASCIO ALICE FORTUNATA VENTIMIGLIA 60 ARGENTO *

3 SAGONA LINDA MOVE YOUR BODY 59 BRONZO

# RAGONA ALICE VENUS 50 BRONZO *

6 IHOXHA SINDI VENTIMIGLIA 49 BRONZO

# NICOLICCHIA DAFNE MOVE YOUR BODY 49 BRONZO

# RIZZO GIORGIA ARTEMIS 48 BRONZO *

# SCHIFANO SERENA MOVE YOUR BODY ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE CADETTI

TRAPANI, 09/06/2019



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA

1 LA BARBERA SARA BENEDETTA ARTEMIS 100 ORO *

2 DI BONO FRANCESCA VENUS 91 ORO

3 ZITO MARTINA ARTEMIS 70 ARGENTO *

5 VICARI RACHELE ARTEMIS 68 ARGENTO *

4 DE LUCA ELEONORA VENTIMIGLIA 50 BRONZO *

6 LO CASCIO SABRINA VENTIMIGLIA 48 BRONZO *

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling

Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE JUNIOR

TRAPANI, 09/06/2019


